

## Terms & Conditions

We are a B2B Ecommerce marketplace that is accessible & open for all. But, you need to know about some terms & conditions to operate with us in the journey. They are mentioned below:

1. We will be charging a flat commission of 8.5% on all products. This is fees required by us to operate. Also, we will be adding GST on all products as per the guidelines of the Government.
2. We will be charging 10.5% commission on the products that will be Made in China.
3. The **Payment** will be transferred to you within **72 business hours** of the delivery of the product.
4. We have also come up with an **additional income** of **3%** that we will be given to you on a monthly basis if you refer anyone and on a successful signup, he/she buys something irrespective of the seller.
5. The delivery charges will be taken from you if there is a serious fault from your side.
6. If there are complaints on more than 15% orders in a month, regarding any kind of quantity issue, product issue or any other unfair practice like that, then your account will be suspended for the next 7 days. If the complaints continue after suspension, then your account will be terminated for lifetime.
7. A TDS of 1% will be deducted when we will be forwarding you the payments as per the new Guidelines as per the Government.
8. The products that you are selling should be original if you are mentioning them. You should not add the Brand name if it is a duplicate/ copy item.
9. The goods send should be properly packed & sealed. The invoice should be properly pasted and visible. You are recommended to use a new box each time.
10. We have the complete right to change any kind of terms & conditions without any prior notice to you.

## नियम और शर्तें

हम एक B2B ईकॉमर्स मार्केटप्लेस हैं जो

सभी के लिए सुलभ और खुला है। लेकिन, आपको हमारे साथ काम करने के लिए कुछ नियम और शर्तों के बारे में जानने की जरूरत है। वे नीचे उल्लिखित हैं:

1. हम 8.5% प्लैट कमीशन का शुल्क लेंगे सारे उत्पाद पर। यह हमारे द्वारा संचालित करने के लिए आवश्यक फीस है। साथ ही, हम सभी उत्पादों पर सरकार के दिशानिर्देश के अनुसार जीएसटी जोड़ेंगे।
2. मेड इन चाइना उत्पादों पर 10.5% कमीशन चार्ज किया जाएगा।
3. उत्पाद के वितरण के 72 घंटे के भीतर आपको भुगतान कर दिया जाएगा।
4. हम 3% की एक अतिरिक्त आय के साथ आए हैं, जिसका भुगतान हम आपको मासिक आधार पर देंगे। यदि आप हमें किसी को रेफर करते हैं और एक सफल साइनअप पर, वह कुछ खरीदता है, तो हम उस सफल ऑर्डर की कीमत का 3% आपको देंगे।
5. यदि आपकी तरफ से एक गंभीर गलती है, तो डिलीवरी शुल्क आपसे लिया जाएगा।
6. यदि एक महीने के भीतर, आपके 15% से अधिक ऑर्डर पर शिकायतें हैं ( किसी भी तरह की: मात्रा के मुद्दे के बारे में, उत्पाद मुद्दा या उस जैसे किसी अन्य अनुचित व्यवहार ), फिर आपका खाता अगले 7 दिन के लिए निलंबित कर दिया जाएगा। यदि निलंबन के बाद शिकायतें जारी रहती हैं, फिर आपका खाता जीवन भर के लिए समाप्त कर दिया जाएगा।
7. जब हम आपको भुगतान करेंगे, तब 1% का TDS काटा जाएगा सरकार के नए दिशानिर्देश के अनुसार।
8. जो उत्पाद आप बेच रहे हैं, वे ब्रांड होने चाहिए यदि आप उनका उल्लेख कर रहे हैं। आपको ब्रांड नाम नहीं जोड़ना चाहिए यदि वह एक डुप्लिकेट / कॉपी आइटम है तो।
9. माल भेजने के लिए ठीक से पैक और सील किया जाना चाहिए। चालान को ठीक से चिपकाया जाना चाहिए। आपको हर बार एक नए बॉक्स का उपयोग करने की सलाह दी जाती है।
10. हमें नियम और शर्तों में किसी भी परिवर्तन का पूर्ण अधिकार है आप को बिना किसी पूर्व सूचना के।